

## MATERIALE INSTALATII 31/3

I.D.: 94665759

Data publicarii 12.03.24 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 186,41 RON - 186,41 RON

Descriere: 10 #COT DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" FI-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1/2 - F1 40RE7921 buc 1,00 11,68 11,68 11,68 30 #NIPLU DIN ALAMA GALBENA FE-FE, HIDRA, 1/2' - F1 40FG0061 buc 1,00 5,62 5,62 5,62 40 #ROBINET TRECERE DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" CU SFERA, FLUTURE, OLANDEZ PT APA FE-FI 1/2 - F1 40710422 buc 1,00 23,45 23,45 23,45 60 #REDUCTIE HEXAGONALA DIN ALAMA GALBENA, HIDRA, 3/4FEx1/2FI - F1 40FG0042 buc 1,00 6,04 6,04 6,04 70 RACORD OLANDEZ DIN ALAMA NICHELATA CU O-RING PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE 1/2" - F1 40330416 buc 1,00 14,20 14,20 14,20 90 #NIPLU DIN ALAMA GALBENA FE-FE, HIDRA, 3/4' - F1 40FG0062 buc 3,00 9,24 9,24 27,72 100 !RACORD CU FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25mmx3/4 - E7 63RF2503 buc 2,00 4,70 4,70 9,40 110 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI FLUTURE, HIDRA, 3/4", FI-FI - F1 40S23435 buc 2,00 17,23 17,23 34,46 130 #TEU EGAL DIN ALAMA GALBENA, FI, HIDRA, 3/4" - F1 40FG0052 buc 1,00 25,13 25,13 25,13 140 #COT DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" FI-FI PT IMBINARI PRIN FILET 3/4 - F1 40RE7922 buc 1,00 18,07 18,07 18,07 150 #BANDA TEFLON FILETE APA 12X12X0,08 - F1 40GT0001 buc 2,00 1,50 1,50 3,00 160 #DIBLU PLASTIC 8 CU SURUB L 4X60, 20 BUC/SET - D1 72DP0154 SET 1,00